DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES E O COTIDIANO DA ESCOLA NAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL NA REDE PÚBLICA DE PARNAIBA-PI de autoria de JULIANA DA
ROCHA RAMOS, SARA COSTA SOUSA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21517

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21517